超音波方式ウイルス殺菌・除菌システムの

寄贈について

有限会社建創様より本市に対し超音波方式ウイルス殺菌・除菌システムの寄贈の申

し出がありました。

つきましては、次のとおり贈呈式を開催することとなりましたのでお知らせします。

１ 寄贈者  有限会社建創 代表取締役 寺本博志 様

２ 寄贈品  超音波方式ウイルス殺菌・除菌システム

３ 寄贈式

（１）日 時  令和４年５月１１日（水）１１時から

（２）場 所  和歌山市役所 本庁舎４階 市長室

（３）出席者  有限会社建創

代表取締役 寺本博志（てらもとひろし）様

和歌山市

市長 尾花正啓

担 当 課 秘書課

担 当 者 嶋 田

電    話 073（435）1000

内  線 ２４０８

資 料 提 供

令和４年５月９日

・独自に生成した微酸性電解水を超音波により微細な霧状にし噴射

 （燻煙や空気とほぼ同等比重）

・噴射口下部のサブファンにて噴射された粒子をさらに空間に散布

（長時間、空間に滞留させる）

【和歌山市ふるさと納税返礼品】